visų Bendrovės akcijų) paketas, priklausantis Bendrovės 

smulkiesiems akcininkams. Bendrovės įstatuose nurodyta nominali vienos akcijos vertė yra 2,59 

Eur. 

II. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Šioje Sutartyje numatytų paslaugų kaina, įskaitant PVM yra 13 915,00 (trylika tūkstančių 

devyni šimtai penkiolika Eur 00 ct) 

2.2. Pradinės Sutarties vertė yra 11 500,00 Eur be PVM.  

2.3. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo 

būdas: fiksuota kaina. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri

[...]

vertinimas   

vnt          203 757 11500 13915 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM*  

13915 

paslaugų pavadinimas Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM* 

Turto (akcijų) vertinimas   13915 Eur (Trylika tūkstančių devyni šimtai penkiolika 

Eurų) 

* Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus pirkimo objektui/tiekėjui taikomas PVM 

yra mažesnis nei 21 procentas arba PVM netaikomas, tiekėjas turi nurodyti taikomo PVM tarifo 

dydį procentais ir PVM taikymo/netaikymo pagrindą